Edição 341 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEI
LEI ORDINÁRIA Nº 177/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T0TPT8R8-1V0DJQKP-UKLOOTO9-23YHGC0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 077/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 437/2022.
CONTRATANTE: Ismael Silva e Souza - pessoa física, inscrita no CPF sob o nº
704.398.261-87. OBJETO: Prestação de serviço especializado em películas de controle solar para

vidros (insulfilme) a serem aplicadas em portas e janelas do Centro de Referência e Assistência Social do

município de Angical/BA. VALOR: R$ 2.213,00(dois mil e duzentos e treze reais).
JUSTIFICATIVA: Art. 24 da lei 8.666/93. DA AUTORIZAÇÃO: Autorizo a
presente ratificação da dispensa de licitação. Angical/BA, 03 de agosto de 2022.
Emerson Mariani Dias – Prefeito.

Edição 341 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 3

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: T0TPT8R8-1V0DJQKP-UKLOOTO9-23YHGC0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 341 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 4

LEI ORDINÁRIA Nº 177/2022

Certificação Digital: T0TPT8R8-1V0DJQKP-UKLOOTO9-23YHGC0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

EMERSON

MARIANI

DIAS:608703385

87

Assinado de forma

digital por EMERSON

MARIANI

DIAS:60870338587

Dados: 2022.08.03

14:48:56 -03'00'

Edição 341 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 5

Certificação Digital: T0TPT8R8-1V0DJQKP-UKLOOTO9-23YHGC0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 341 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 6

Certificação Digital: T0TPT8R8-1V0DJQKP-UKLOOTO9-23YHGC0I
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO

	LEI
	LEI ORDINÁRIA Nº 177/2022

		2022-08-03T16:34:16-0300